
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: NÂº 01.004/2023PERP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/03/2023 07/03/2023 09/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO BLL
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE RESERVA,EMISSÃO,ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS ÁEREAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CELINA ESPINDOLA DE SOUSA PONTES

Responsável pela Informação REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

Responsável pela Homologação DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

09/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

09/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MELO AMORIM TURISMO EIRELI 30.277.981/0001-80 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PROPOSTA DE PRECOS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTA DO PROCESSO pdf

ATA DA SESSÃO DE ADJUDICAÇÃO pdf

RELATÓRIO DE LANCES pdf

ATA DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/79

Emitido: 27/04/2024 04:04:31


